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1 YLEISTÄ 

Nykyiseltä nimeltään Jyväskylän Reserviupseerit ry on perustettu 4.5.1932, 
jolloin sen nimenä oli Jyväskylän Reserviupseerikerho ry. Vuosi 2005 oli 
Jyväskylän Reserviupseerit ry:n (vuoteen 1996 saakka Jyväskylän 
Reserviupseerikerho ry) 73.toimintavuosi. Yhdistyksen toiminta perustui 
vuoden 2004 syyskokouksessa hyväksyttyyn toimintasuunnitelmaan sekä 
Keski-Suomen Reserviupseeripiiri ry:n ja Suomen Reserviupseeriliitto ry:n 
vastaaviin suunnitelmiin. 

2 YHDISTYKSEN HALLINTO 

Yhdistyksen toimintaa on johtanut hallitus, johon on kuulunut kolme (3) 
puheenjohtajaa, viisi (5) jäsentä ja ulkopuolisina Jyväskylän Akateemisten 
Reservinupseerien edustaja.  

HALLITUKSEN KOKOONPANO JA HENKILÖSTÖN TEHTÄVÄT: 

PUHEENJOHTAJISTO 

Puheenjohtaja     ltn Santeri Heinonen 

1.varapuheenjohtaja, ampumaupseeri ltn  Pekka Elomaa 

2.varapuheenjohtaja    ltn Pekka Nupponen 

HALLITUKSEN JÄSENET 

Sihteeri, www-sivut    ylil  Pasi Hakkarainen 

Koulutusupseeri    vänr Väinö Vähäsarja 

Urheilu-upseeri, nuoriso/jäsenupseeri ltn  Saku Liehu 

Ampumaupseeri    vänr  Jarmo Siltanen 

Talousupseeri     ylil  Esa Salokorpi 

HALLITUKSEN ULKOPUOLISET TOIMIHENKILÖT 

Lentopallo     kapt  Matti Jokitalo 

Veteraaniyhdysupseeri   kapt Kari Korhonen 
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Talkootiimivastaava    ltn Pekka Kalteenmäki 

JARU ry:n yhteysupseeri   vänr Kari Uusitalo 

Tilintarkastajat    kapt Erkki Reivari, kapt Tapani Nummi 

Varatilintarkastajat   ltn Timo Kanninen, ylil Kai Jörgensen 

3 YHDISTYKSEN JÄSENMÄÄRÄ 

Yhdistyksen jäsenmäärä oli vuoden alussa 424 ja vuoden lopussa noin 450 
jäsentä (maksaneet + syksyllä liittyneet jäsenet).  

4 YHDISTYKSEN KUNNIAJÄSENET 

Piirin 50-vuotis- ja Jyväskylän Reserviupseerit ry:n 70-vuotisjuhlan 
yhteydessä vuonna 2002 Keski-Suomen Reserviupseeripiiri ry:n 
kunniapuheenjohtajaksi kutsuttiin majuri Pekka Selin. 

Yliluutnantti Veikko Hartikainen on nimetty yhdistyksen 
kunniapuheenjohtajaksi yhdistyksen syyskokouksessa vuonna 1996.  

Kevätkokouksessa 2004 yhdistys kutsui kunniajäsenekseen Pekka Selinin.  

5 YHDISTYKSEN EDUSTUS 

RUL:n liittovaltuustossa jäsenenä on ollut Ilkka Nyyssönen varalla Hannu 
Mettälä.  

Keski-Suomen Reserviupseeripiiri ry:n piirihallitukseen ovat kuuluneet pj. 
Santeri Heinonen ja 2. varapj. Pekka Nupponen.  

Jarmo Siltanen on toiminut ResUL:n SRA – toimikunnan puheenjohtajana.  

Keski-Suomen Reserviläispiirit ry:n ampumatoimikunnassa on ollut Kari 
Löfgren ja Pekka Elomaa.  

MPK ry:n Jyväskylän paikallisosaston puheenjohtajana on toiminut Hannu 
Haapamäki ja johtoryhmän jäseninä Ilkka Nyyssönen, Pasi Hakkarainen, 
Santeri Heinonen, Hannu Kraft ja Aarre Korkia-Aho.  

Koulutusyksikkö Puuman päällikkönä on toiminut Pasi Hakkarainen ja 
johtoryhmän jäseninä Marko Ovaska sekä Jari Latvala.  

Keski-Suomen maanpuolustussäätiön taloudenhoitajana Erkki Reivari 
vuodesta -90 alkaen. Hallituksen puheenjohtajana on toiminut Erkki 
Laatikainen, varapuheenjohtajana Pekka Selin sekä jäsenenä Henrik Frey.  
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K-S MP-säätiön valtuuskunnan puheenjohtajana on toiminut Timo 
Fredrikson. 

Jyväskylän sotaveteraanit ry:n varapuheenjohtajana on toiminut Kari 
Korhonen.  

Lisäksi veteraanijärjestöjen hallituksissa, toimikunnissa ja eri 
vastuutehtävissä on toiminut useita yhdistyksemme jäseniä. 

6 YHDISTYKSEN KOKOUKSET 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin Kaupungintalolla 
13.3.2005 Kari Korhosen toimiessa puheenjohtaja. Kokoukseen osallistui 27 
jäsentä. Käsiteltävinä asioina olivat yhdistyksen toimintakertomus ja 
tilinpäätös. Kokouksessa luettiin tilintarkastuskertomus sekä myönnettiin 
tili- ja vastuuvapaus hallitukselle. Kokouksen jälkeen Juha E. Tetri piti 
esitelmän Viron puolustusvoimista.  

Yhdistyksen ylimääräinen kevätkokous pidettiin Gummeruksenkadulla 
26.4.2005. Kokouksen aiheena oli uuden toimitilan hankinta yhdistyksen 
käyttöön. Kokoukseen osallistui 15 yhdistyksen jäsentä. Kokouksessa hallitus 
valtuutettiin tekemään kauppakirja Gummeruksenkatu 7:ssä sijaitsevista 
kolmesta huoneesta. 

Yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous pidettiin Jyväskylän 
ammattikorkeakoulun tiloissa Lutakossa 13.10.2005 Veikko Hartikaisen 
toimiessa puheenjohtajana. Kokoukseen osallistui 26 yhdistyksen jäsentä. 
Tilaisuudessa vahvistettiin toimintasuunnitelma, vahvistettiin jäsenmaksu, 
hyväksyttiin talousarvio vuodelle 2006, valittiin puheenjohtajisto, 
yhdistyksen hallituksen jäsenet sekä tilitarkastajat ja heidän varamiehensä. 

Hallitus on kokoontunut vuoden aikana 13 kertaa. 

7 AATTEELLINEN TOIMINTA 

Hengellisen piirin puheenjohtajana on toiminut Sakari Heiskanen. Piirissä on 
ollut mukana vielä muutamia sodan ajan upseereita, joten nuoremmille 
upseereille on ollut mahdollista saada kokemusperäistä tietoa hengellisistä 
asioista ja niiden merkityksestä kriisiolosuhteissa. 

Yhdistyksemme jäsen Antti Airaksinen on toiminut lippuvastaavana 
Jyväskylän seudun Sotainvalidit ry:ssä. Antti Airaksinen on vastannut 
kyseisen yhdistyksen lipun ja osin sotainvalidien piirijärjestön sekä Suomen 
lipun toimittamisesta seutukunnan eri muisto- ja juhlatilaisuuksiin.  



  6(13) 

 

TUTUSTUMISMATKA ETELÄ-VIROON 22. – 24.4.2005 

22. - 24.4.2005 Keski-Suomen Reserviläispiiri järjesti tutustumismatkan 
Viljandiin Etelä-Viroon, jossa tutustuttiin mm. 
yhteistoimintakumppaniimme Kaitseliit Sakala Malevaan (Viron 
Suojeluskunnan Sakalan piiri) ja sen toimintaan sekä osallistuttiin 
ammuntaharjoituksiin. Erittäin mielenkiintoisella ja onnistuneella matkalla 
oli Jyväskylän Reserviupseereista mukana Pekka Elomaa, Kari Löfgren ja 
Harri Tilvis. 

8 TIEDOTUSTOIMINTA 

Yhdistyksen kotisivuja kehitettiin edelleen päivitettävämpään suuntaan. 
Molemmat sähköpostilistat olivat käytössä jäsenistölistan jakelun kasvaessa. 
Pasi Hakkarainen piti yllä yhdistyksen kotisivuja. Uutena ominaisuutena 
kalenteri, johon kirjattiin yhdistyksen toiminta sekä siihen kuuluvat 
toimintapisteet.  

MPK ry:n tiedottajakurssille osallistuivat Pasi Hakkarainen ja Santeri 
Heinonen.  

Keski-Suomen Maanpuolustajaan tehtiin juttuja mm. yhdistyksen 
kevätkokouksesta, ampumakursseista sekä koulutusyksikkö Puumasta.  

Reserviläisessä laadittiin artikkeli koulutusyksikkö Puumasta ja JRU:n 
verkkokurssitoiminnasta. Lisäksi Reserviläisessä oli artikkeli JRU:n 
toiminnasta vuoden 2004 aktiivisuuteen liittyen.  

Yhdistyksen sähköpostilista käytössä ja jäsenistölistan kattavuus kasvoi 44 
jäsenestä 100 jäseneen. Toimintasuunnitelman tavoite sadasta jäsenestä 
saavutettiin vuoden loppuun mennessä.  

Perinteinen “Kerholehti“ ilmestyi toimintavuoden aikana neljä kertaa 
painoksen ollessa noin 450 kpl. Lehti jaettiin kaikille jäsenille. Lehden 
toimituksesta vastasivat Esa Salokorpi ja muu hallitus. 

9 URHEILUTOIMINTA 

Perinteinen lentopallovuoro Lohikosken koululla tiistaisin on koonnut 
jäsenistöä runsain määrin kuntoliikunnan pariin.  
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CIOR SOTILASMONIOTTELU BELGIASSA 11.8.2005 

Nuori sotilasmoniottelujoukkue ltn Saku Liehu (JRU), ltn Mikko Hautala ja 
vänr Mikko Lahti (JRU) alitti ensimmäisenä RUL:n joukkueena kolmen 
minuutin haamurajan esteradalla Naton reserviupseerijärjestö CIOR:n 
sotilasmoniottelussa Belgian Eupenissa. Hyvä kokonaissijoitus kaatui 
kuitenkin yhden kilpailijan loukkaantumiseen suunnistusmarssilla, joka 
nollasi marssipisteet.  

MAASTOMESTARUUSKILPAILUT 16.8.2005 KILLERILLÄ 

JRU:n Saku Liehun johtama maastomestaruuskilpailu oteltiin MM säässä 
Laajavuoren - Killerin haastavissa maastoissa. Sateen ja sumun vuoksi 
etäisyyden arviointi jouduttiin perumaan ja nyt kisa käytiin suunnistuksen ja 
ammunnan merkeissä. Ottelijat nauttivat suunnistuksesta erimittaisia aikoja 
ja viimeisimmätkin ehtivät maaliin ennen kympin uutisia. 

Kilpailijat olivat ympäri Keski-Suomea ikäjakauman ollessa noin 25–75 
välillä. Jyväskylän lisäksi vahva edustus oli saapunut myös Saarijärveltä, 
josta otteluun osallistui kaikkiaan viisi kisailijaa. 

JRU VS JARU 

Jyväskylän Akateemiset Reserviupseerit ry haastoi "ukkokerhon" 
kolmiotteluun myös 2005. Lajeiksi sovittiin SRA-ammunta, lentopallo ja 
pesäpallo. Kolmiottelun kokonaistulos kääntyi viime vuoden 3 – 0 voitosta 1 

– 2 tappioon.  

JRU VS JARU: LENTOPALLO 19.4.2005 

Paikalla yhteensä 16 pelaajaa. Ottelu päättyi JARU:n 3-1 voittoon.  

JRU VS JARU: PESÄPALLO 11.5.2005 

Kolmiottelun viimeinen vääntö käytiin Campuksen Hornankattilassa eli 
JARU:n kotiluolassa. Pelaajia olikin saapunut paikalle Saku Liehun ja Matti 
Jokitalon rekryäminä riittävästi. JARU:n puheenjohtaja Kari Uusitalo toivotti 
kaikki tervetulleiksi ja julisti mittelon alkaneeksi.  

Pasi Hakkarainen avasi pelin tuoden ensimmäisen juoksun JRU:lle ja 
puheenjohtaja Santeri Heinonen juoksi numerot jo 2-0 ensimmäisen 
vuoroparin alkajaisiksi. Tämän jälkeen JARU iski heti 2-3 johtoon ja pitikin 
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johtoa sitkeästi aina viimeiseen vuoropariin. Peli pysyi kuitenkin tasaisena - 
kiitokset siitä JRU:n loistavalle ja vaatimattomalle siepparille. JRU lähti siis 
viimeiseen vuoropariin 5-6 tappioasemissa. Tilanne näytti jo huolestuttavalta 
ajolähtötilanteessa Eino Nissisen viimeisen lyönnin alkaessa. Illan viimeisellä 
lyönnillään ja ensimmäisellä osumallaan Eino kotiuttikin kaksi 
ukkokerholaista tuomareiden tulkinnan avustamana. JARU:lla oli vielä 
mahdollisuutensa, mutta JRU oli horjumaton viimeisessä vuoroparissa. 

Kisan jälkeen käteltiin ja katseet alkoivatkin taas kääntyä ensivuoteen ja 
tuleviin mittelöihin. Otteluun osallistui kaikkiaan 12 JRU:n jäsentä ja saman 
verran JARUlaisia. Yleisökin oli kertynyt huippu-urheilua seuraamaan 
pitkälti toistakymmentä.  

10 AMPUMATOIMINTA 

Ammunta oli kerhon painopistealue vuonna 2004. Edellisen vuoden 
panostus kantoi hedelmää myös tänäkin vuonna.  

RA7 harjoittelua harrastettiin Tikkakoskella kesän ajan Pekka Elomaan, Kari 
Löfgrenin, Pasi Hakkaraisen ja Jarmo Siltasen johdolla.  

22.5.2005 JRU:n joukkue kävi pokkaamassa kultaa RA7-ammunnan 
joukkuekisasta Keski-Suomen reservipiirin kisoista Keuruulta. Joukkueessa 
ampuivat Saku Liehu, Pasi Hakkarainen, Santeri Heinonen ja Mikko Lahti. 
Falling Plate-kisassa tuloksena nopein ammunta ja neljäs sija.  

13.6.2005 pidettiin yhdistyksen perinnepistoolikilpailut Tikkakoskella.  

4.7.2005 järjestettiin yhdistyksen RA7 mestaruuskilpailu. Kilpailuun 
osallistui yhteensä seitsemän ampujaa ja kärkikolmikko uusiutui viime 
vuotisesta seuraavanlaiseksi: 1) Jarmo Siltanen, 2) Pekka Elomaa ja 3) Raimo 
Ranta.  

21.8.2005 epävirallinen RA7 mestaruus sai jatkoa ja RUL:n 
ampumamestaruuskilpailuissa JRU nappasi kultaa RA7 joukkuekilpailusta 
SE tuloksella 632. Kultamitalia kirkastaa entisestään puheenjohtaja Santeri 
Heinosen ampuma SE voittotulos 167 ja samalla siis henkilökohtaisen 
kilpailun voitto. Joukkuetuloksen arvoa korostaa myös se, että kolmen 
ampujamme tulos ylitti voimassa olleen RUL:n ennätyksen 153. Muut RA7 
joukkueen ampujat olivat Jarmo Siltanen 165 (4., tasatuloksella hopealla ja 
pronssille sijoittuneitten kanssa), Pekka Elomaa 156 (5.), Raimo Ranta 144 
(H50/ ) ja Kari Löfgren 138 (H50/ ). Joukkuemestaruus RA7 lajissa oli JRU:n 
ampujien päätavoite ja se saavutettiin siitäkin huolimatta, että kilpailun taso 
oli noussut kovasta edellisistä vuosista. Toiseksi sijoittunut Kainuun 
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joukkuekin ampui hyvin, 615 pistettä. Harjoittelu on tehnyt mestareita! 
Pistoolin pika-ammunnassa Raimo Ranta ampui hopeaa sarjassa H60. 
Pienoiskivääri 60 laukausta ammuttiin joukkuehopea, jossa Jarmo Siltanen 
oli henkilökohtaisen kilpailun neljäs tuloksella 562. Pienoispistoolissa ja 
pistooli pika-ammunnassa joukkueemme tuli neljänneksi.  

10.9.2005 pokattiin vuoden kolmas joukkuekulta RA7 ammunnassa, kun 
yhdistyksen joukkue otti kultaa piirinmestaruuskilpailuissa. 
Joukkuemestaruuden lisäksi Jarmo Siltanen sijoittui henkilökohtaisessa 
kilpailussa kolmanneksi.  

Kevätkokouksessa 13.3.2005 Yrjö Qvarnberg lahjoitti yhdistykselle kolme 
asetta.  

Talvikaudella harjoiteltiin yhdistyksen ampumavuorolla Kuokkalan 
Graniitissa.  

11 KOULUTUS 

MPK RY:N ALAINEN KOULUTUSTOIMINTA 

Vuoden teemana oli sotilaallinen kouluttautuminen. JRU johtikin useita 
MPK ry:n kursseja: Taktiikan verkkokurssin kaksi kertaa, Verkkokurssin 
suunnittelun, Kohteensuojaus 1, RA7-ammunta kurssin. 
Toimintasuunnitelman mukainen neljän kurssin johtamistavoite saavutettiin 
ja ylitettiinkin. Yhdistyksen jäsenet toimivat aktiivisesti myös kurssien 
kouluttajana.  

12 PALKITSEMISET JA MUISTAMISET 

“Timo Juhanin Pokaali“ luovutettiin kevätkokouksessa Hannu Mettälälle. 
”Maurin Malja” puolestaan annettiin Pasi Hakkaraiselle ja ”Vuoden 
Paukku” Kari Löfgrenille. Lisäksi kokouksessa muistettiin Antti Airaksista 
pitkästä ja ansiokkaasta työstä yhdistyksen standaarilla. Timo Juhanin 
Pokaalin kertyneet varat (158,04€) luovutettiin Jyväskylän Seudun 
Sotainvalideille. 

13 OSALLISTUMISET, AVUSTAMISTEHTÄVÄT 

TALVISODAN MUISTOJUHLA 13.3.2005 

Yhdistyksen jäsenet osallistuivat tänäkin vuonna Talvisodan muistojuhlaan. 
Hannu Koiramäki kantoi Isänmaamme lippua ja kunniavartijoina toimivat 
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hallituksen jäsenet Santeri Heinonen, Pasi Hakkarainen, Esa Salokorpi ja 
Jarmo Siltanen. Kai Jörgensen oli myös mukana kuvaamassa tapahtumaa. 

VETERAANIKERÄYS 16.4.2005 JA 23.4.2005 

JRU osallistui veteraanikeräykseen kahtena lauantaina yhdessä JARUn 
kanssa. Keräyksen kokonaistuotto Jyväskylässä oli n. 4800 euroa, josta 
reserviupseereiden osuus oli 2351.07 €. Keräyspisteinä olivat mm. Keljon 
marketit, Seppälänkankaan marketit ja Kävelykadun Kompassi.  

KAATUNEIDEN MUISTOPÄIVÄ 15.5.2005 

Kaatuneiden muistopäivän järjestelyt olivat JRU:n johtovastuulla. 
Muistopäivän johti ansiokkaasti Saku Liehu apunaan Pasi Hakkarainen. 
Yhdistyksen lipunkantajana toimi Antti Tittonen ja Kai Jörgensen toimi 
MPKryn lipunkantajana. Muistopäivää vietettiin arvokkaasti Jyväskylän 
sankarihautausmaalla sunnuntaina. Sodissa kaatuneiden muistomerkin 
ympärille oli kerääntynyt satakunta kaupunkilaista muistelemaan läheisiään 
ja muita menehtyneitä. Tilaisuuden järjestelyvastuu oli Jyväskylän 
Reserviupseerit ry:llä ja kunniavartiossa olivat JARU:sta reservin vänrikit 
Kari Uusitalon johdolla. Lippu-upseerina tilaisuudessa toimi Pasi 
Hakkarainen. Ensimmäisen seppeleen muistomerkille laskivat 
itseoikeutetusti Jyväskylän veteraanijärjestöjen edustajat. Yhteisen seppeleen 
laskivat kaupunki ja maalaiskunta sekä seurakunnat. Juhlapuheen piti 
kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Henna Virkkunen.  

MAANPUOLUSTUSJUHLA HANKASALMELLA 13.8.2005 

Ohjelmassa oli mm. Ilmasotakoulun valatilaisuus, ohimarssi ja pääjuhla. 
JRU:sta paikalla olivat Santeri Heinonen, Pasi Hakkarainen, Esa Salokorpi, 
Hannu Mettälä, J-P Suutarinen ja Raimo Ranta. 

SOTAINVALIDIEN 63. SYYSKERÄYS 

Yhdistyksen jäsenillä oli vastuullaan 7 Jyväskylän seudun Sotainvalidit ry:n 
syyskeräysaluetta. Aluepäällikköinä toimivat jäsenemme Antti Airaksinen, 
Pekka Kalteenmäki, Aarre Korkia-Aho, Aarno Mantere, Alpo Mäkelä ja 
Erkki Reivari. Lisäksi jäsenemme Sakari Heiskanen ja Jukka Leskinen tekivät 
suuren työn avustaessaan sotainvalidiosaston sihteeriä kahvitusjärjestelyissä.  

http://www.lipas.net/jru/kuvat/veteraani_riitta.jpg
http://www.lipas.net/jru/kuvat/kaatuneitten_vartio.jpg
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TELKÄNPESÄN KUNNIAVARTIO 30.11.2005 

Telkänpesän laajennuksen kunniavartioon osallistuivat puheenjohtaja 
Santeri Heinonen ja Saku Liehu. 

KUNNIAVARTIOT JYVÄSKYLÄSSÄ 6.12.2005 JA 24.12.2005 

JRU asetti perinteisesti kunniavartiot Itsenäisyyspäivänä sekä Jouluaattona. 
Kunniavartioon osallistuivat mm. Pekka Nupponen, Pasi Hakkarainen, 
Mikko Porvali, Juhana Jacksen sekä Esa Salokorpi. Kunniavartion 
varustukeen kuuluivat mm. lumipuvut sekä Suomi-konepistoolit.  

14 TALOUS 

Yhdistyksen talouden kannalta merkittävin asia toimintavuonna oli vuonna 
1963 hankitun kerhohuoneiston myynti – kaupasta tuloslaskelmassa tuloutui 
satunnaisissa tuotoissa myyntivoitto mikä nosti tilikauden ylijäämän yli 50 
tuhanteen euroon. Luovutusvoittoa lukuunottamatta budjetti toteutui melko 
lailla suunnitelmien mukaisesti, tosin alijäämää syntyi koska hallituksen 
suunnitelmista poiketen yhdistyksen kokous päätti yhdistyksen oman 
ansioristin myöntämisen alun perin hyväksytyistä säännöistä poiketen 
saajille maksuttomana. 

Jäsenmaksutuottojen lisäksi yhdistys sai tuloja osingoista sekä yhdistyksen 
osakehuoneiston vuokrista reserviupseeri- ja reserviläispiiristä sekä 
toiminta-avustuksista ja -palkkioista. Yhdistys sai RUL:n kannustepalkkion 
vuoden 2004 aktiivisimman yhdistyksen perusteella sekä lisäksi 
koulutusyksikkö Puuma sai oman avustuksen. Toiminnan kuluista 
suurimman osan muodostivat ampumatoiminnan kulut; ratavuokrat sekä 
jäsenten ampumakilpailuihin osallistumismaksut. Tilinpäätöksessä vertailu 
talousarvioon on esitetty tuloslaskelman yhteydessä. Taseessa on vaihto-
omaisuutena esitetty omien ansioristien hankintameno jäljellä olevien ristien 
määrän osalta. 

Yhdistys hankki vuoden aikana uudet ja toimintaan paremmin soveltuvat 
toimitilat Gummeruksenkatu 7:stä.  

Tilikauden ylijäämä 50.251,51 euroa esitetään liitettäväksi yhdistyksen 
omaan pääomaan, mikä tilinpäätöksessä nousee 69.311,29 euroon. Velkaa 
yhdistyksellä ei ole lainkaan. 
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15 MUITA TAPAHTUMIA JA TOIMENPITEITÄ 

YHDISTYKSEN ANSIORISTI  

Yhdistyksen kevätkokous vahvisti ja yhdistyksen syyskokous yhdistyksen 
ristin myöntämisperusteet eli säännöt. Ensimmäiset ristit myönnettiin 
itsenäisyyspäivänä 6.12.2005 seuraavasti.  

KULTAINEN ansioristi myönnettiin päivämäärällä 6.12.2005 seuraaville 
ansioituneille jäsenille (suluissa ristin järjestysnumero): (1) Yliluutnantti 
Veikko Hartikainen, (2) Majuri Pekka Selín, (3) Kapteeni Mauri Sompa, (4) 
Majuri Ilkka Nyyssönen. 

HOPEINEN ansioristi myönnettiin päivämäärällä 6.12.2005 seuraaville 
ansioituneille jäsenille (suluissa ristin järjestysnumero): (1) Yliluutnantti 
Aarre Korkia-Aho, (2) Majuri Yrjö Qvarnberg, (3) Kapteeni Erkki Reivari, (4) 
Luutnantti Pekka Kalteenmäki, (5) Yliluutnantti Hannu Mettälä, (6) 
Yliluutnantti Kai Jörgensen, (7) Luutnantti Pekka Elomaa. 

Ristin suunnitteli ja toteutti vuoden 2005 hallitus Pekka Nupposen 
aloitteesta.  

KOULUTUSYKSIKKÖ PUUMA 

JRU kantoi edelleen vahvasti vastuuta koulutusyksikkö Puumassa yhdessä 
JARU:n kanssa. Puuma koulutti 2005 vuoden aikana noin 150 
kertausharjoitusvuorokautta. Keski-Suomen Maanpuolustussäätiö ohjasi 
Keski-Suomen Reserviupseeripiirin kautta 1200€ kohdennettavaksi Puuman 
käyttöön tulevan kannettavan tietokoneen hankintaan. Lisäksi Puuma sai 
RUL:n tukisäätiön apurahan (500€) verkkokoulutustoiminnan kehittämiseen.  

VERENLUOVUTUSKAMPANJA 

Verenluovutuksessa siirryttiin yksittäisestä tapahtumasta koko vuoden 
kestäviin talkoisiin. Toki tänäkin vuonna järjestettiin kaksi erillistä 
verenluovutustapahtumaa. Verenluovutustapahtumat pidettiin toukokuussa 
ja syyskuussa.  
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TOIMINTASUUNNITELMAN KEHITTÄMINEN 

2005 JRU siirtyi toimintasuunnittelussa RUL:n toimintalomakkeen 
mukaiseen rakenteeseen. Tällä pyritään takaamaan JRU:n aktiivisuus myös 
tulevaisuudessa.  

PERINTEINEN SIJOITUSILTA SAMPO PANKIN TILOISSA 14.11.2005 

Pekka Nupponen junaili ”perinteisen” sijoitusillan. Sijoitusiltamme 
emäntänä toimi Johtaja Tuija Riikonen Sampo Pankista. Tilaisuudessa Sampo 
toivotti reserviläiset tervetulleiksi ja esittelyn jälkeen jatkettiin SA-sijoitusten 
merkeissä. Lisäksi esiteltiin myös maakuntajoukkojen tilaa ja tulevaisuutta 
Keski-Suomessa. Tilaisuudessa oli mukana 22 reserviläistä JRU:sta ja 
JARU:sta.  

JRU:N PERHETAPAHTUMA 29.9.2005 

JRU:n perhetapahtuma vietettiin Saku Liehun johdolla Laajavuoressa. 
Tarkoituksena oli liikkua luonnossa leikkimielisten kisailujen parissa, joihin 
voi osallistua sekä lapset että aikuiset. Lisäksi tarjolla oli makkaraa ja muuta 
purtavaa nuotion loimussa. Mukana menossa oli neljä tiimiä ja kilpailu 
päättyi nuotiolle.  

JRU VIERAILU VIESTITEKNIIKKALAITOKSELLE 22.9.2005 

Kari Löfgrenin järjestämä vierailu sisälsi mm. esitelmän Suomen 
ilmapuolustusjärjestelmästä ja ilmavoimien vastuista kriisiaikana. Osanotto 
oli laajaa ja isännän lisäksi paikalla oli 27 jäsentä. Mielenkiintoisen esitelmän 
lisäksi kerättiin yhdistykselle toimintapisteitä.  
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